
（３）簡易水道
①－１　給水開始･認可年月日及び給水人口

元号 年 月 日 元号 年 月 日 元号 年 月

合計 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1 大分市 上竹中 民営 昭和 61 2 22 昭和 61 2 22 昭和 61 2

大分市 計　1　事業

2 中津市 下田口 民営 昭和 53 5 10 平成 1 10 7 昭和 53 5

中津市 計　1　事業

3 臼杵市 高山 市営 昭和 62 2 1 平成 17 1 4 昭和 62 2

4 臼杵市 武山 市営 平成 8 12 1 平成 17 1 4 平成 8 12

5 臼杵市 乙見 民営 平成 9 3 31 平成 13 12 10 平成 9 3

臼杵市 計　3　事業

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 市営 昭和 35 3 1 昭和 35 3 1 昭和 35 3

7 津久見市 平岩地区 民営 昭和 39 6 1 昭和 60 3 30 昭和 39 6

津久見市 計　2　事業

8 竹田市 泉水 市営 昭和 55 7 31 昭和 54 11 10 昭和 55 7

9 竹田市 妙見瀨ノ口 市営 昭和 56 6 1 昭和 55 9 2 昭和 56 6

10 竹田市 下片ケ瀬 市営 昭和 57 4 1 昭和 56 8 18 昭和 57 4

11 竹田市 戸上 市営 平成 6 6 1 平成 3 8 20 平成 6 6

12 竹田市 松本 市営 昭和 33 12 26 平成 10 3 3 昭和 33 12

13 竹田市 倉木 民営 昭和 1 9 7 昭和 63 3 3 昭和 1 9

14 竹田市 菅生 民営 昭和 44 10 28 昭和 55 4 12 昭和 44 10

15 竹田市 城原 民営 昭和 45 10 12 昭和 58 1 29 昭和 45 10

16 竹田市 荻 市営 昭和 28 4 1 平成 13 3 29 昭和 28 4

17 竹田市 久住 市営 昭和 62 4 17 昭和 61 5 16 昭和 62 4

18 竹田市 都野 市営 平成 3 4 1 平成 10 3 31 平成 3 4

19 竹田市 白丹 市営 平成 8 4 15 平成 5 3 15 平成 8 4

20 竹田市 直入中央 市営 平成 8 12 2 平成 7 3 30 平成 8 12

竹田市 計　13　事業

21 豊後大野市 川辺 市営 平成 4 4 1 平成 3 6 7 平成 4 4

22 豊後大野市 上自在 民営 昭和 2 6 14 昭和 2 6 14 平成 23 3

23 豊後大野市 朝地 民営 昭和 59 12 27 昭和 59 12 27 平成 23 3

豊後大野市 計　3　事業

24 由布市 櫟木 民営 昭和 57 3 1 昭和 57 3 23 昭和 57 3

25 由布市 朴木 民営 昭和 63 6 10 昭和 63 6 9 昭和 63 6

26 由布市 田代 民営 昭和 53 3 1 昭和 53 3 1 昭和 53 3

由布市 計　3　事業

27 国東市 櫛海 民営 昭和 57 4 1 昭和 56 3 27 昭和 57 4

28 国東市 櫛来 民営 昭和 60 4 1 昭和 59 3 28 昭和 60 4

年月日 年月日 主構造物
事業
番号 簡易水道名称

経営
主体
種別

給水開始 認可
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元号 年 月 元号 年 月

― ― ― ― ― ― 112.4 26,219 16,917 15,184 合計

昭和 61 2 昭和 61 2 0.5 310 162 162 1

0.5 310 162 162

昭和 53 5 昭和 53 5 1.5 270 273 199 2

1.5 270 273 199

昭和 62 2 昭和 62 2 2.1 280 90 88 3

平成 8 12 平成 8 12 0.3 186 69 60 4

平成 9 3 平成 9 3 0.1 200 100 100 5

2.5 666 259 248

昭和 35 3 昭和 35 3 1.3 2,100 772 772 6

昭和 39 6 昭和 39 6 0.3 110 55 55 7

1.6 2,210 827 827

昭和 55 7 昭和 55 7 0.5 212 150 117 8

昭和 56 6 昭和 56 6 2.0 370 194 148 9

昭和 57 4 昭和 57 4 1.0 210 153 93 10

平成 6 6 平成 6 6 0.8 124 70 61 11

昭和 33 12 昭和 33 12 1.0 546 472 410 12

昭和 1 9 昭和 1 9 0.6 175 135 88 13

昭和 44 10 昭和 44 10 1.0 510 303 303 14

昭和 45 10 昭和 45 10 0.3 250 159 96 15

昭和 28 4 昭和 28 4 25.1 3,900 2,582 2,549 16

昭和 62 4 昭和 62 4 5.7 1,360 1,231 890 17

平成 3 4 平成 3 4 6.5 900 816 777 18

平成 8 4 平成 8 4 1.3 200 175 157 19

平成 8 12 平成 8 12 10.4 1,300 909 831 20

56.2 10,057 7,349 6,520

平成 4 4 平成 4 4 1.6 320 260 183 21

平成 23 3 平成 23 3 9.0 200 120 120 22

平成 23 3 平成 23 3 1.1 203 134 134 23

11.7 723 514 437

昭和 57 3 昭和 57 3 5.0 220 112 112 24

昭和 63 6 昭和 63 6 1.3 360 156 156 25

昭和 53 3 昭和 53 3 1.0 200 88 88 26

7.3 780 356 356

昭和 57 4 昭和 57 4 0.3 180 86 45 27

昭和 60 4 昭和 60 4 0.7 450 90 90 28

給水区域面積

（km2）
計画給水人口

（人）
給水区域内人口

（人）
現在給水人口

（人）
事業
番号

主機械等 主管路

竣工年月
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（３）簡易水道
①－２　給水開始･認可年月日及び給水人口

元号 年 月 日 元号 年 月 日 元号 年 月

合計 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

29 国東市 来浦浜 民営 昭和 34 12 1 昭和 58 1 8 昭和 34 12

30 国東市 来浦中央 民営 昭和 36 5 1 昭和 36 3 28 昭和 36 5

国東市 計　4　事業

31 姫島村 姫島村 村営 昭和 41 8 1 平成 9 3 31 昭和 41 8

姫島村 計　1　事業

32 九重町 統合 町営 平成 28 4 1 平成 27 12 14 平成 28 4

33 九重町 串野 町営 昭和 31 4 1 昭和 31 3 22 昭和 31 4

34 九重町 粟野 町営 昭和 31 4 1 昭和 31 11 30 昭和 31 12

35 九重町 湯坪 町営 昭和 31 11 30 昭和 31 11 9 昭和 32 11

36 九重町 日向 民営 昭和 39 12 11 昭和 61 2 28 昭和 39 12

37 九重町 宝泉寺 民営 昭和 36 3 1 昭和 59 3 30 昭和 36 3

38 九重町 滝上 民営 昭和 44 4 20 昭和 59 3 30 昭和 44 4

39 九重町 須久保 民営 昭和 43 11 1 昭和 59 3 30 昭和 43 11

40 九重町 筋湯 民営 平成 2 12 1 平成 1 8 4 平成 2 12

九重町 計　9　事業

41 玖珠町 日出生本村 町営 昭和 55 4 1 昭和 54 3 31 昭和 55 4

42 玖珠町 綾垣 町営 平成 30 4 1 平成 27 4 24 平成 30 4

玖珠町 計　2　事業

県合計 42　事業 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

年月日 年月日 主構造物
事業
番号 簡易水道名称

経営
主体
種別

給水開始 認可
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元号 年 月 元号 年 月

― ― ― ― ― ― 112.4 26,219 16,917 15,184 合計

昭和 34 12 昭和 34 12 2.0 365 300 150 29

昭和 36 5 昭和 36 5 2.3 300 110 110 30

5.3 1,295 586 395

昭和 41 8 昭和 41 8 7.0 2,950 1,573 1,573 31

7.0 2,950 1,573 1,573

平成 28 4 平成 28 4 16.5 4,621 3,893 3,714 32

昭和 31 4 昭和 31 4 0.2 430 180 130 33

昭和 31 12 昭和 31 12 0.2 390 117 97 34

昭和 32 11 昭和 32 11 0.4 220 91 38 35

昭和 39 12 昭和 39 12 0.1 109 84 43 36

昭和 36 3 昭和 36 3 0.1 278 107 73 37

昭和 44 4 昭和 44 4 0.1 180 123 81 38

昭和 43 11 昭和 43 11 0.1 150 51 51 39

平成 2 12 平成 2 12 0.1 200 124 58 40

17.8 6,578 4,770 4,285

昭和 55 4 昭和 55 4 0.1 180 56 56 41

平成 30 4 平成 30 4 1.0 200 192 126 42

1.1 380 248 182

― ― ― ― ― ― 112.4 26,219 16,917 15,184

給水区域面積

（km2）
計画給水人口

（人）
給水区域内人口

（人）
現在給水人口

（人）
事業
番号

主機械等 主管路

竣工年月
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（３）簡易水道
②－１　計画１日最大取水量

箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

合計 12,234 7 2,131 0 0 11 1,240

1 大分市 上竹中 55 0 0 0 0 0 0

大分市 計　1　事業 55 0 0 0 0 0 0

2 中津市 下田口 64 0 0 0 0 0 0

中津市 計　1　事業 64 0 0 0 0 0 0

3 臼杵市 高山 390 0 0 0 0 0 0

4 臼杵市 武山 104 0 0 0 0 0 0

5 臼杵市 乙見 63 0 0 0 0 0 0

臼杵市 計　3　事業 557 0 0 0 0 0 0

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 616 4 371 0 0 2 124

7 津久見市 平岩地区 18 0 0 0 0 2 18

津久見市 計　2　事業 634 4 371 0 0 4 142

8 竹田市 泉水 106 0 0 0 0 0 0

9 竹田市 妙見瀨ノ口 235 0 0 0 0 0 0

10 竹田市 下片ケ瀬 99 0 0 0 0 0 0

11 竹田市 戸上 141 0 0 0 0 0 0

12 竹田市 松本 235 0 0 0 0 0 0

13 竹田市 倉木 26 0 0 0 0 0 0

14 竹田市 菅生 117 0 0 0 0 0 0

15 竹田市 城原 75 0 0 0 0 0 0

16 竹田市 荻 2,300 0 0 0 0 0 0

17 竹田市 久住 998 0 0 0 0 3 88

18 竹田市 都野 825 0 0 0 0 1 825

19 竹田市 白丹 121 0 0 0 0 1 121

20 竹田市 直入中央 685 0 0 0 0 0 0

竹田市 計　13　事業 5,963 0 0 0 0 5 1,034

21 豊後大野市 川辺 138 0 0 0 0 0 0

22 豊後大野市 上自在 85 0 0 0 0 0 0

23 豊後大野市 朝地 76 0 0 0 0 0 0

豊後大野市 計　3　事業 299 0 0 0 0 0 0

24 由布市 櫟木 44 0 0 0 0 0 0

25 由布市 朴木 81 0 0 0 0 0 0

26 由布市 田代 33 0 0 0 0 0 0

由布市 計　3　事業 158 0 0 0 0 0 0

27 国東市 櫛海 120 0 0 0 0 0 0

28 国東市 櫛来 100 0 0 0 0 0 0

ダム直接 ダム放流・湖水 自流
事業
番号 簡易水道名称

計画1日
最大

取水量（m
3
）

計画1日最大取水量内訳（表流水）
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箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

4 1,220 2 163 17 1,958 2 104 29 5,418 合計

1 55 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 55 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 64 0 0 0 0 2

0 0 0 0 2 64 0 0 0 0

0 0 0 0 1 390 0 0 0 0 3

0 0 0 0 1 104 0 0 0 0 4

0 0 1 63 0 0 0 0 0 0 5

0 0 1 63 2 494 0 0 0 0

0 0 0 0 1 121 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 1 121 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 106 8

0 0 0 0 0 0 0 0 1 235 9

0 0 0 0 0 0 0 0 1 99 10

0 0 0 0 0 0 0 0 1 141 11

0 0 0 0 2 235 0 0 0 0 12

0 0 0 0 0 0 0 0 1 26 13

0 0 0 0 0 0 0 0 1 117 14

0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 15

0 0 0 0 1 284 0 0 6 2,016 16

1 480 1 100 0 0 0 0 1 330 17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

2 685 0 0 0 0 0 0 0 0 20

3 1,165 1 100 3 519 0 0 14 3,145

0 0 0 0 1 138 0 0 0 0 21

0 0 0 0 1 85 0 0 0 0 22

0 0 0 0 1 76 0 0 0 0 23

0 0 0 0 3 299 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 44 0 0 24

0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 25

0 0 0 0 1 33 0 0 0 0 26

0 0 0 0 1 33 1 44 1 81

0 0 0 0 1 120 0 0 0 0 27

0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 28

事業
番号

伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他

計画1日最大取水量内訳（地下水） 計画1日最大取水量内訳（その他）
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（３）簡易水道
②－２　計画１日最大取水量

箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

合計 12,234 7 2,131 0 0 11 1,240

29 国東市 来浦浜 76 0 0 0 0 0 0

30 国東市 来浦中央 92 0 0 0 0 0 0

国東市 計　4　事業 388 0 0 0 0 0 0

31 姫島村 姫島村 1,760 3 1,760 0 0 0 0

姫島村 計　1　事業 1,760 3 1,760 0 0 0 0

32 九重町 統合 1,930 0 0 0 0 0 0

33 九重町 串野 65 0 0 0 0 0 0

34 九重町 粟野 59 0 0 0 0 0 0

35 九重町 湯坪 33 0 0 0 0 0 0

36 九重町 日向 16 0 0 0 0 1 16

37 九重町 宝泉寺 45 0 0 0 0 0 0

38 九重町 滝上 36 0 0 0 0 0 0

39 九重町 須久保 23 0 0 0 0 0 0

40 九重町 筋湯 48 0 0 0 0 1 48

九重町 計　9　事業 2,255 0 0 0 0 2 64

41 玖珠町 日出生本村 41 0 0 0 0 0 0

42 玖珠町 綾垣 60 0 0 0 0 0 0

玖珠町 計　2　事業 101 0 0 0 0 0 0

県合計 42 事業 12,234 7 2,131 0 0 11 1,240

ダム直接 ダム放流・湖水 自流
事業
番号 簡易水道名称

計画1日
最大

取水量（m
3
）

計画1日最大取水量内訳（表流水）
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箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

4 1,220 2 163 17 1,958 2 104 29 5,418 合計

0 0 0 0 1 76 0 0 0 0 29

0 0 0 0 1 92 0 0 0 0 30

0 0 0 0 4 388 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 40 0 0 7 1,890 32

0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 33

0 0 0 0 0 0 0 0 1 59 34

0 0 0 0 0 0 0 0 1 33 35

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 37

0 0 0 0 0 0 0 0 1 36 38

0 0 0 0 0 0 0 0 1 23 39

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

0 0 0 0 1 40 0 0 13 2,151

0 0 0 0 0 0 0 0 1 41 41

0 0 0 0 0 0 1 60 0 0 42

0 0 0 0 0 0 1 60 1 41

4 1,220 2 163 17 1,958 2 104 29 5,418

事業
番号

伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他

計画1日最大取水量内訳（地下水） 計画1日最大取水量内訳（その他）
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（３）簡易水道
③－１　年間取水量

箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

合計 2,706,386 7 412,066 0 0 11 158,793

1 大分市 上竹中 15,000 0 0 0 0 0 0

大分市 計　1　事業 15,000 0 0 0 0 0 0

2 中津市 下田口 18,809 0 0 0 0 0 0

中津市 計　1　事業 18,809 0 0 0 0 0 0

3 臼杵市 高山 35,992 0 0 0 0 0 0

4 臼杵市 武山 7,999 0 0 0 0 0 0

5 臼杵市 乙見 11,049 0 0 0 0 0 0

臼杵市 計　3　事業 55,040 0 0 0 0 0 0

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 56,998 4 46,738 0 0 2 10,260

7 津久見市 平岩地区 6,550 0 0 0 0 2 6,550

津久見市 計　2　事業 63,548 4 46,738 0 0 4 16,810

8 竹田市 泉水 13,351 0 0 0 0 0 0

9 竹田市 妙見瀨ノ口 15,971 0 0 0 0 0 0

10 竹田市 下片ケ瀬 9,192 0 0 0 0 0 0

11 竹田市 戸上 12,658 0 0 0 0 0 0

12 竹田市 松本 43,839 0 0 0 0 0 0

13 竹田市 倉木 7,960 0 0 0 0 0 0

14 竹田市 菅生 31,853 0 0 0 0 0 0

15 竹田市 城原 15,116 0 0 0 0 0 0

16 竹田市 荻 269,477 0 0 0 0 0 0

17 竹田市 久住 97,027 0 0 0 0 3 3,025

18 竹田市 都野 93,094 0 0 0 0 1 93,094

19 竹田市 白丹 22,504 0 0 0 0 1 22,504

20 竹田市 直入中央 113,419 0 0 0 0 0 0

竹田市 計　13　事業 745,461 0 0 0 0 5 118,623

21 豊後大野市 川辺 22,602 0 0 0 0 0 0

22 豊後大野市 上自在 11,900 0 0 0 0 0 0

23 豊後大野市 朝地 13,997 0 0 0 0 0 0

豊後大野市 計　3　事業 48,499 0 0 0 0 0 0

24 由布市 櫟木 14,497 0 0 0 0 0 0

25 由布市 朴木 13,213 0 0 0 0 0 0

26 由布市 田代 7,345 0 0 0 0 0 0

由布市 計　3　事業 35,055 0 0 0 0 0 0

27 国東市 櫛海 4,405 0 0 0 0 0 0

28 国東市 櫛来 23,130 0 0 0 0 0 0

ダム直接 ダム放流・湖水 自流
事業
番号 簡易水道名称

年間取水量

（m3）

年間取水量内訳（表流水）
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箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

4 218,338 2 15,132 16 335,579 2 24,937 25 1,541,541 合計

1 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 18,809 0 0 0 0 2

0 0 0 0 2 18,809 0 0 0 0

0 0 0 0 1 35,992 0 0 0 0 3

0 0 0 0 1 7,999 0 0 0 0 4

0 0 1 11,049 0 0 0 0 0 0 5

0 0 1 11,049 2 43,991 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,351 8

0 0 0 0 0 0 0 0 1 15,971 9

0 0 0 0 0 0 0 0 1 9,192 10

0 0 0 0 0 0 0 0 1 12,658 11

0 0 0 0 2 43,839 0 0 0 0 12

0 0 0 0 0 0 0 0 1 7,960 13

0 0 0 0 0 0 0 0 1 31,853 14

0 0 0 0 0 0 0 0 1 15,116 15

0 0 0 0 1 2,695 0 0 6 266,782 16

1 89,919 1 4,083 0 0 0 0 0 0 17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

2 113,419 0 0 0 0 0 0 0 0 20

3 203,338 1 4,083 3 46,534 0 0 13 372,883

0 0 0 0 1 22,602 0 0 0 0 21

0 0 0 0 1 11,900 0 0 0 0 22

0 0 0 0 1 13,997 0 0 0 0 23

0 0 0 0 3 48,499 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 14,497 0 0 24

0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,213 25

0 0 0 0 1 7,345 0 0 0 0 26

0 0 0 0 1 7,345 1 14,497 1 13,213

0 0 0 0 1 4,405 0 0 0 0 27

0 0 0 0 1 23,130 0 0 0 0 28

事業
番号

伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他

年間取水量内訳（地下水） 年間取水量内訳（その他）
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（３）簡易水道
③－２　年間取水量

箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

合計 2,706,386 7 412,066 0 0 11 158,793

29 国東市 来浦浜 7,132 0 0 0 0 0 0

30 国東市 来浦中央 23,841 0 0 0 0 0 0

国東市 計　4　事業 58,508 0 0 0 0 0 0

31 姫島村 姫島村 365,328 3 365,328 0 0 0 0

姫島村 計　1　事業 365,328 3 365,328 0 0 0 0

32 九重町 統合 1,164,875 0 0 0 0 0 0

33 九重町 串野 23,725 0 0 0 0 0 0

34 九重町 粟野 17,452 0 0 0 0 0 0

35 九重町 湯坪 12,045 0 0 0 0 0 0

36 九重町 日向 5,840 0 0 0 0 1 5,840

37 九重町 宝泉寺 16,425 0 0 0 0 0 0

38 九重町 滝上 13,140 0 0 0 0 0 0

39 九重町 須久保 8,395 0 0 0 0 0 0

40 九重町 筋湯 17,520 0 0 0 0 1 17,520

九重町 計　9　事業 1,279,417 0 0 0 0 2 23,360

41 玖珠町 日出生本村 11,281 0 0 0 0 0 0

42 玖珠町 綾垣 10,440 0 0 0 0 0 0

玖珠町 計　2　事業 21,721 0 0 0 0 0 0

県合計 42 事業 2,706,386 7 412,066 0 0 11 158,793

ダム直接 ダム放流・湖水 自流
事業
番号 簡易水道名称

年間取水量

（m3）

年間取水量内訳（表流水）
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箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3） 箇所 取水量（m3）

4 218,338 2 15,132 16 335,579 2 24,937 25 1,541,541 合計

0 0 0 0 1 7,132 0 0 0 0 29

0 0 0 0 1 23,841 0 0 0 0 30

0 0 0 0 4 58,508 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 111,893 0 0 4 1,052,982 32

0 0 0 0 0 0 0 0 1 23,725 33

0 0 0 0 0 0 0 0 1 17,452 34

0 0 0 0 0 0 0 0 1 12,045 35

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

0 0 0 0 0 0 0 0 1 16,425 37

0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,140 38

0 0 0 0 0 0 0 0 1 8,395 39

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

0 0 0 0 1 111,893 0 0 10 1,144,164

0 0 0 0 0 0 0 0 1 11,281 41

0 0 0 0 0 0 1 10,440 0 0 42

0 0 0 0 0 0 1 10,440 1 11,281

4 218,338 2 15,132 16 335,579 2 24,937 25 1,541,541

事業
番号

伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他

年間取水量内訳（地下水） 年間取水量内訳（その他）
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（３）簡易水道
④－１　年間浄水量及び年間給水量

箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3）

合計 2,536,913 43 1,666,399 7 280,849 2 589,665

1 大分市 上竹中 15,000 1 15,000 0 0 0 0

大分市 計　1　事業 15,000 1 15,000 0 0 0 0

2 中津市 下田口 18,809 2 18,809 0 0 0 0

中津市 計　1　事業 18,809 2 18,809 0 0 0 0

3 臼杵市 高山 35,992 0 35,992 0 0 0 0

4 臼杵市 武山 7,999 1 7,999 0 0 0 0

5 臼杵市 乙見 11,049 1 11,049 0 0 0 0

臼杵市 計　3　事業 55,040 2 55,040 0 0 0 0

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 55,984 0 0 2 55,984 0 0

7 津久見市 平岩地区 6,400 0 0 1 6,400 0 0

津久見市 計　2　事業 62,384 0 0 3 62,384 0 0

8 竹田市 泉水 13,351 1 13,351 0 0 0 0

9 竹田市 妙見瀨ノ口 15,971 1 15,971 0 0 0 0

10 竹田市 下片ケ瀬 9,192 1 9,192 0 0 0 0

11 竹田市 戸上 12,658 1 12,658 0 0 0 0

12 竹田市 松本 43,839 1 43,839 0 0 0 0

13 竹田市 倉木 7,960 1 7,960 0 0 0 0

14 竹田市 菅生 31,853 1 31,853 0 0 0 0

15 竹田市 城原 15,116 1 15,116 0 0 0 0

16 竹田市 荻 269,477 7 269,477 0 0 0 0

17 竹田市 久住 97,027 0 0 1 97,027 0 0

18 竹田市 都野 93,094 0 0 1 93,094 0 0

19 竹田市 白丹 22,504 0 0 1 22,504 0 0

20 竹田市 直入中央 113,419 2 113,419 0 0 0 0

竹田市 計　13　事業 745,461 17 532,836 3 212,625 0 0

21 豊後大野市 川辺 22,602 1 22,602 0 0 0 0

22 豊後大野市 上自在 11,900 1 11,900 0 0 0 0

23 豊後大野市 朝地 13,997 1 13,997 0 0 0 0

豊後大野市 計　3　事業 48,499 3 48,499 0 0 0 0

24 由布市 櫟木 13,819 1 13,819 0 0 0 0

25 由布市 朴木 13,213 1 13,213 0 0 0 0

26 由布市 田代 7,345 1 7,345 0 0 0 0

由布市 計　3　事業 34,377 3 34,377 0 0 0 0

27 国東市 櫛海 4,405 1 4,405 0 0 0 0

28 国東市 櫛来 23,130 1 23,130 0 0 0 0

消毒のみ 緩速ろ過 急速ろ過
事業
番号 簡易水道名称

年間
浄水量

（m3）

年間浄水量及　　　　び浄水場数
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箇所 浄水量（m3）
主たる

処理方法
箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 生活用（m3） その他（m3）

1 208,137 0 0 0 0 2,523,092 1,561,007 99,570 10,750 851,765 合計

0 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 18,809 18,809 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 18,809 18,809 0 0 0

0 0 0 0 0 0 35,992 35,992 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 7,999 7,999 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 11,049 11,049 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 55,040 55,040 0 0 0

0 0 0 0 0 0 53,984 41,399 0 5,663 6,922 6

0 0 0 0 0 0 6,250 6,250 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 60,234 47,649 0 5,663 6,922

0 0 0 0 0 0 13,351 12,303 1,048 0 0 8

0 0 0 0 0 0 15,971 15,967 4 0 0 9

0 0 0 0 0 0 9,192 8,877 315 0 0 10

0 0 0 0 0 0 12,658 9,357 3,301 0 0 11

0 0 0 0 0 0 43,839 40,325 3,514 0 0 12

0 0 0 0 0 0 7,960 7,586 218 78 78 13

0 0 0 0 0 0 31,853 30,960 775 40 78 14

0 0 0 0 0 0 15,116 13,645 1,225 70 176 15

0 0 0 0 0 0 269,477 250,795 18,682 0 0 16

0 0 0 0 0 0 97,027 93,315 3,712 0 0 17

0 0 0 0 0 0 93,094 80,951 12,143 0 0 18

0 0 0 0 0 0 22,504 19,306 3,198 0 0 19

0 0 0 0 0 0 113,419 88,986 24,433 0 0 20

0 0 0 0 0 0 745,461 672,373 72,568 188 332

0 0 0 0 0 0 22,602 22,422 180 0 0 21

0 0 0 0 0 0 11,900 11,500 0 50 350 22

0 0 0 0 0 0 13,997 10,398 0 3,599 0 23

0 0 0 0 0 0 48,499 44,320 180 3,649 350

0 0 0 0 0 0 13,819 13,681 0 0 138 24

0 0 0 0 0 0 13,213 12,024 529 396 264 25

0 0 0 0 0 0 7,345 6,724 73 34 514 26

0 0 0 0 0 0 34,377 32,429 602 430 916

0 0 0 0 0 0 4,405 4,405 0 0 0 27

0 0 0 0 0 0 17,245 17,245 0 0 0 28

事業
番号

（うち高度浄水処理等） 膜ろ過 その他 有収水量 無収水量

（m3）

無効水量

（m3）

年間浄水量及　　　　び浄水場数
年間

給水量

（m3）

年間給水量内訳
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（３）簡易水道
④－２　年間浄水量及び年間給水量

箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3）

合計 2,536,913 43 1,666,399 7 280,849 2 589,665

29 国東市 来浦浜 7,132 1 7,132 0 0 0 0

30 国東市 来浦中央 23,841 1 23,841 0 0 0 0

国東市 計　4　事業 58,508 4 58,508 0 0 0 0

31 姫島村 姫島村 208,137 0 0 0 0 1 208,137

姫島村 計　1　事業 208,137 0 0 0 0 1 208,137

32 九重町 統合 1,164,875 3 783,347 0 0 1 381,528

33 九重町 串野 23,725 1 23,725 0 0 0 0

34 九重町 粟野 17,452 1 17,452 0 0 0 0

35 九重町 湯坪 12,045 1 12,045 0 0 0 0

36 九重町 日向 5,840 0 0 1 5,840 0 0

37 九重町 宝泉寺 16,425 1 16,425 0 0 0 0

38 九重町 滝上 13,140 1 13,140 0 0 0 0

39 九重町 須久保 8,395 1 8,395 0 0 0 0

40 九重町 筋湯 17,520 1 17,520 0 0 0 0

九重町 計　9　事業 1,279,417 10 892,049 1 5,840 1 381,528

41 玖珠町 日出生本村 11,281 1 11,281 0 0 0 0

42 玖珠町 綾垣 0 0 0 0 0 0 0

玖珠町 計　2　事業 11,281 1 11,281 0 0 0 0

県合計 42 事業 2,536,913 43 1,666,399 7 280,849 2 589,665

消毒のみ 緩速ろ過 急速ろ過
事業
番号 簡易水道名称

年間
浄水量

（m3）

年間浄水量及　　　　び浄水場数
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箇所 浄水量（m3）
主たる

処理方法
箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 生活用（m3） その他（m3）

1 208,137 0 0 0 0 2,523,092 1,561,007 99,570 10,750 851,765 合計

0 0 0 0 0 0 7,132 7,132 0 0 0 29

0 0 0 0 0 0 23,841 11,001 0 0 12,840 30

0 0 0 0 0 0 52,623 39,783 0 0 12,840

1 208,137 炭 0 0 0 0 208,137 148,144 26,220 620 33,153 31

1 208,137 0 0 0 0 208,137 148,144 26,220 620 33,153

0 0 0 0 0 0 1,164,875 368,274 0 0 796,601 32

0 0 0 0 0 0 18,834 18,834 0 0 0 33

0 0 0 0 0 0 17,452 17,452 0 0 0 34

0 0 0 0 0 0 7,157 7,157 0 0 0 35

0 0 0 0 0 0 5,840 5,840 0 0 0 36

0 0 0 0 0 0 14,691 14,691 0 0 0 37

0 0 0 0 0 0 13,140 13,140 0 0 0 38

0 0 0 0 0 0 8,395 8,395 0 0 0 39

0 0 0 0 0 0 12,807 12,807 0 0 0 40

0 0 0 0 0 0 1,263,191 466,590 0 0 796,601

0 0 0 0 0 0 11,281 10,430 0 200 651 41

0 0 0 0 0 0 10,440 10,440 0 0 0 42

0 0 0 0 0 0 21,721 20,870 0 200 651

1 208,137 0 0 0 0 2,523,092 1,561,007 99,570 10,750 851,765

事業
番号

（う　ち高度浄水処理等） 膜ろ過 その他 有収水量 無収水量

（m3）

無効水量

（m3）

年間浄水量及　　　　び浄水場数
年間

給水量

（m3）

年間給水量内訳
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（３）簡易水道
⑤－１　配水池･総管路延長及び水道料金

合計 ― 98 8,827 460,713 45,096 50,570

1 大分市 上竹中 自然流下 1 20 3,649 375 493

大分市 計　1　事業 1 20 3,649 375 493

2 中津市 下田口 自然流下 2 22 2,945 0 195

中津市 計　1　事業 2 22 2,945 0 195

3 臼杵市 高山 自然流下 2 156 11,693 1,498 1,653

4 臼杵市 武山 両者併用 3 41 6,334 0 1,640

5 臼杵市 乙見 自然流下 2 75 8,966 1,930 0

臼杵市 計　3　事業 7 272 26,993 3,428 3,293

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 両者併用 6 707 18,008 2,554 8,803

7 津久見市 平岩地区 自然流下 1 45 3,412 2,760 0

津久見市 計　2　事業 7 752 21,420 5,314 8,803

8 竹田市 泉水 両者併用 2 85 3,220 0 175

9 竹田市 妙見瀨ノ口 自然流下 1 78 15,070 8,389 139

10 竹田市 下片ケ瀬 ポンプ加圧 1 54 2,917 20 200

11 竹田市 戸上 両者併用 1 68 2,380 0 0

12 竹田市 松本 自然流下 1 210 8,724 845 2,648

13 竹田市 倉木 自然流下 1 15 1,859 367 0

14 竹田市 菅生 自然流下 2 90 7,146 0 2,885

15 竹田市 城原 自然流下 1 15 5,861 0 2,364

16 竹田市 荻 自然流下 19 1,578 110,981 3,659 11,178

17 竹田市 久住 自然流下 8 642 15,893 2,544 0

18 竹田市 都野 自然流下 4 348 18,142 200 0

19 竹田市 白丹 自然流下 1 90 4,933 2,033 0

20 竹田市 直入中央 自然流下 2 685 25,125 0 3,065

竹田市 計　13　事業 44 3,958 222,251 18,057 22,654

21 豊後大野市 川辺 自然流下 2 108 4,098 75 70

22 豊後大野市 上自在 自然流下 1 50 1,633 90 3

23 豊後大野市 朝地 自然流下 1 100 2,823 0 998

豊後大野市 計　3　事業 4 258 8,554 165 1,071

24 由布市 櫟木 自然流下 2 23 4,615 0 0

25 由布市 朴木 自然流下 1 110 9,330 3,030 0

26 由布市 田代 自然流下 2 44 6,307 0 0

由布市 計　3　事業 5 177 20,252 3,030 0

27 国東市 櫛海 自然流下 1 73 1,070 0 180

28 国東市 櫛来 自然流下 1 60 5,676 0 183

送水管
（m）

事業
番号 簡易水道名称

配水池
総管路延長

（m）

総管路延長内　　　　　訳

配水方式
池数
（池）

容量

（m
3
）

導水管
（m）
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365,047 ― ― (平均)  756 (平均)  86 (平均)  4 (平均)  1,090 合計

2,781 単一 9 900 90 0 990 1

2,781 (平均) 900 (平均) 90 (平均) 0 (平均) 990

2,750 単一 8 600 60 0 720 2

2,750 (平均) 600 (平均) 60 (平均) 0 (平均) 720

8,542 用途 8 660 66 0 792 3

4,694 用途 8 660 66 0 792 4

7,036 単一 0 2,000 50 0 2,500 5

20,272 (平均) 1,107 (平均) 61 (平均) 0 (平均) 1,361

6,651 口径 5 770 230 0 2,040 6

652 単一 10 540 54 0 540 7

7,303 (平均) 655 (平均) 142 (平均) 0 (平均) 1,290

3,045 用途 10 500 50 0 1,100 8

6,542 用途 5 550 165 0 1,375 9

2,697 用途 5 550 165 0 1,375 10

2,380 用途 5 550 165 0 1,375 11

5,231 用途 5 550 165 0 1,375 12

1,492 口径 1 500 50 0 1,000 13

4,261 用途 30 900 100 0 900 14

3,497 用途 15 250 15 0 250 15

96,144 用途 5 550 165 0 1,375 16

13,349 用途 5 550 165 0 1,375 17

17,942 用途 5 550 165 0 1,375 18

2,900 用途 5 550 165 0 1,375 19

22,060 用途 5 550 165 0 1,375 20

181,540 (平均) 546 (平均) 131 (平均) 0 (平均) 1,202

3,953 用途 25 600 50 0 600 21

1,540 単一 1 100 50 0 550 22

1,825 単一 10 1,000 50 0 1,000 23

7,318 (平均) 567 (平均) 50 (平均) 0 (平均) 717

4,615 単一 10 1,500 10 0 1,500 24

6,300 単一 8 600 50 0 700 25

6,307 単一 5 700 100 0 1,200 26

17,222 (平均) 933 (平均) 53 (平均) 0 (平均) 1,133

890 定額 0 833 0 0 833 27

5,493 単一 15 1,000 50 0 1,000 28

配水管
（m）

基本水量

（m
3
）

基本料金
(円)

超過料金
(円)

メーター使用量
(円)

10m3当たり使用量
(円)

事業
番号

総管路延長内　　　　　訳

料金体系
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（３）簡易水道
⑤－２　配水池･総管路延長及び水道料金

合計 ― 98 8,827 460,713 45,096 50,570

29 国東市 来浦浜 自然流下 1 26 3,864 0 456

30 国東市 来浦中央 自然流下 1 31 6,471 0 391

国東市 計　4　事業 4 190 17,081 0 1,210

31 姫島村 姫島村 自然流下 5 1,028 22,433 2,440 2,553

姫島村 計　1　事業 5 1,028 22,433 2,440 2,553

32 九重町 統合 両者併用 10 1,899 82,237 3,035 7,625

33 九重町 串野 自然流下 1 18 2,916 0 1,240

34 九重町 粟野 自然流下 1 26 1,340 0 40

35 九重町 湯坪 自然流下 1 20 1,340 0 40

36 九重町 日向 自然流下 1 13 2,185 0 0

37 九重町 宝泉寺 自然流下 1 36 1,650 675 0

38 九重町 滝上 自然流下 1 30 3,985 1,848 0

39 九重町 須久保 自然流下 1 40 3,677 2,250 0

40 九重町 筋湯 自然流下 1 40 3,162 775 0

九重町 計　9　事業 18 2,122 102,492 8,583 8,945

41 玖珠町 日出生本村 自然流下 1 28 6,002 3,704 0

42 玖珠町 綾垣 配水池なし 0 0 6,641 0 1,353

玖珠町 計　2　事業 1 28 12,643 3,704 1,353

県合計 42 事業 ― 98 8,827 460,713 45,096 50,570

配水方式
池数
（池）

容量

（m
3
）

導水管
（m）

送水管
（m）

事業
番号 簡易水道名称

配水池
総管路延長

（m）

総管路延長内　　　　　訳
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365,047 ― ― (平均)  756 (平均)  86 (平均)  4 (平均)  1,090 合計

3,408 単一 0 1,000 100 0 1,000 29

6,080 単一 0 700 70 0 1,400 30

15,871 (平均) 883 (平均) 55 (平均) 0 (平均) 1,058

17,440 用途 6 990 220 55 1,930 31

17,440 (平均) 990 (平均) 220 (平均) 55 (平均) 1,930

71,577 口径 10 1,380 240 100 1,480 32

1,676 定額 0 600 0 0 600 33

1,300 定額 0 1,145 0 0 1,145 34

1,300 定額 0 1,000 0 0 1,000 35

2,185 定額 0 166 0 0 166 36

975 単一 10 1,000 10 0 1,000 37

2,137 定額 0 225 0 0 225 38

1,427 定額 0 417 0 0 417 39

2,387 用途 10 2,000 40 0 2,000 40

84,964 (平均) 881 (平均) 32 (平均) 11 (平均) 893

2,298 単一 10 150 15 0 150 41

5,288 用途 8 1,430 220 0 1,870 42

7,586 (平均) 790 (平均) 118 (平均) 0 (平均) 1,010

365,047 ― ― (平均)  756 (平均)  86 (平均)  4 (平均)  1,090

事業
番号配水管

（m）

料金体系
基本水量

（m
3
）

基本料金
(円)

超過料金
(円)

メーター使用量
(円)

10m3当たり使用量
(円)

総管路延長内　　　　　訳
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（３）簡易水道
⑥－１　取水量・浄水量･給水量及び水質検査実施状況

合計 12,234 2,706,386 9,540 2,536,913 11,128

1 大分市 上竹中 55 15,000 60 15,000 55

大分市 計　1　事業 55 15,000 60 15,000 55

2 中津市 下田口 64 18,809 36 18,809 64

中津市 計　1　事業 64 18,809 36 18,809 64

3 臼杵市 高山 390 35,992 0 35,992 390

4 臼杵市 武山 104 7,999 104 7,999 104

5 臼杵市 乙見 63 11,049 63 11,049 63

臼杵市 計　3　事業 557 55,040 167 55,040 557

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 616 56,998 560 55,984 560

7 津久見市 平岩地区 18 6,550 18 6,400 18

津久見市 計　2　事業 634 63,548 578 62,384 578

8 竹田市 泉水 106 13,351 106 13,351 106

9 竹田市 妙見瀨ノ口 235 15,971 159 15,971 160

10 竹田市 下片ケ瀬 99 9,192 99 9,192 99

11 竹田市 戸上 141 12,658 141 12,658 141

12 竹田市 松本 235 43,839 235 43,839 235

13 竹田市 倉木 26 7,960 26 7,960 26

14 竹田市 菅生 117 31,853 117 31,853 117

15 竹田市 城原 75 15,116 75 15,116 75

16 竹田市 荻 2,300 269,477 2,428 269,477 2,300

17 竹田市 久住 998 97,027 677 97,027 550

18 竹田市 都野 825 93,094 0 93,094 550

19 竹田市 白丹 121 22,504 110 22,504 110

20 竹田市 直入中央 685 113,419 685 113,419 685

竹田市 計　13　事業 5,963 745,461 4,858 745,461 5,154

21 豊後大野市 川辺 138 22,602 138 22,602 138

22 豊後大野市 上自在 85 11,900 85 11,900 85

23 豊後大野市 朝地 76 13,997 76 13,997 76

豊後大野市 計　3　事業 299 48,499 299 48,499 299

24 由布市 櫟木 44 14,497 44 13,819 44

25 由布市 朴木 81 13,213 81 13,213 81

26 由布市 田代 33 7,345 33 7,345 33

由布市 計　3　事業 158 35,055 158 34,377 158

27 国東市 櫛海 120 4,405 49 4,405 49

28 国東市 櫛来 100 23,130 90 23,130 90

計画1日
最大給水量

（m
3
）

事業
番号 簡易水道名称

計画1日
最大取水量

（m
3
）

年間
取水量

（m
3
）

浄水能力
（公称能力）

（m
3
）

年間
浄水量

（m
3
）
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2,525,092 9,155 6,918 ― ― ― 合計

15,000 55 41 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 1

15,000 55 41

18,809 60 52 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 2

18,809 60 52

35,992 115 99 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 3

7,999 27 22 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 4

11,049 33 30 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 5

55,040 175 151

55,984 235 153 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 6

6,250 18 17 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 7

62,234 253 171

13,351 106 37 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 8

15,971 74 44 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 9

9,192 47 25 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 10

12,658 55 35 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 11

43,839 132 120 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 12

7,960 24 22 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 13

31,853 117 87 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 14

15,116 42 41 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 15

269,477 1,556 738 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 16

97,027 490 266 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 17

93,094 550 255 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 18

22,504 110 62 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 19

113,419 520 311 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 20

745,461 3,823 2,042

22,602 79 62 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 21

11,900 40 33 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 22

13,997 76 38 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 23

48,499 195 133

13,819 44 38 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 24

13,213 81 36 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 25

7,345 33 20 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 26

34,377 158 94

4,405 14 12 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 27

17,245 66 47 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 28

年間
給水量

（m
3
）

実績1日
最大給水量

（m
3
）

実績1日
平均給水量

（m
3
）

水質検査実施機関
事業
番号毎日項目 毎月項目 全項目
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（３）簡易水道
⑥－２　取水量・浄水量･給水量及び水質検査実施状況

合計 12,234 2,706,386 9,540 2,536,913 11,128

29 国東市 来浦浜 76 7,132 76 7,132 76

30 国東市 来浦中央 92 23,841 92 23,841 92

国東市 計　4　事業 388 58,508 307 58,508 307

31 姫島村 姫島村 1,760 365,328 1,600 208,137 1,600

姫島村 計　1　事業 1,760 365,328 1,600 208,137 1,600

32 九重町 統合 1,930 1,164,875 1,165 1,164,875 1,930

33 九重町 串野 65 23,725 35 23,725 65

34 九重町 粟野 59 17,452 35 17,452 59

35 九重町 湯坪 33 12,045 33 12,045 33

36 九重町 日向 16 5,840 16 5,840 16

37 九重町 宝泉寺 45 16,425 45 16,425 45

38 九重町 滝上 36 13,140 36 13,140 36

39 九重町 須久保 23 8,395 23 8,395 23

40 九重町 筋湯 48 17,520 48 17,520 48

九重町 計　9　事業 2,255 1,279,417 1,436 1,279,417 2,255

41 玖珠町 日出生本村 41 11,281 41 11,281 41

42 玖珠町 綾垣 60 10,440 0 0 60

玖珠町 計　2　事業 101 21,721 41 11,281 101

県合計 42 事業 12,234 2,706,386 9,540 2,536,913 11,128

計画1日
最大給水量
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3
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2,525,092 9,155 6,918 ― ― ― 合計

7,132 25 20 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 29

23,841 70 65 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 30

52,623 175 144

208,137 711 570 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 31

208,137 711 570

1,164,875 3,192 3,191 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 32

18,834 52 52 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 33

17,452 48 48 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 34

7,157 20 20 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 35

5,840 16 16 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 36

14,691 41 40 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 37

13,140 36 36 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 38

8,395 23 23 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 39

12,807 36 35 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 40

1,263,191 3,464 3,461

11,281 41 31 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 41

10,440 45 29 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 42

21,721 86 60

2,525,092 9,155 6,918 ― ― ―

年間
給水量

（m
3
）

実績1日
最大給水量

（m
3
）

実績1日
平均給水量

（m
3
）

水質検査実施機関
事業
番号毎日項目 毎月項目 全項目
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